

Obecní úřad Černá v Pošumaví
Černá v Pošumaví 46, 382 23 Černá v Pošumaví
tel. 380744106, e-podatelna: podatelna@cernavposumavi.cz
datová schránka: ID k7wbyar

Č.J. 2/INF/ /2023

V Černé v Pošumaví dne 13. 2. 2023

Žadatel : Lipensko pro život, z.s.
IČ 13998676, Za dvoren 1863/I, Praha

Věc: **Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, dle žádosti (ze dne 4.2.2023) doručené dne 6.2.2023**

Obecní úřad Černá v Pošumaví dne 16.1.2023 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Obecní úřad Černá v Pošumaví dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1.
Počet objektů nepřipojených k ČOV je 439 staveb zkolaudovaných pro rodinou rekreaci. Čištění odpadní vod mají řešeno septiky. Dvě stavby mají vlastní ČOV.
2.
V současné době je k ČOV připojeno 650 ekvivalentních obyvatel.
3.
Maximální počet připojených ekvivalentních obyvatel 2 800.

V Černé v Pošumaví dne 13.2.2023

Irena Pekárková
starostka obce Černá v Pošumaví